
  
 

 
Strana 1 (celkem 12) 

 

 
 

Číslo smlouvy: 2019-456 
 
 

KUPNÍ SMLOUVA 
 

kterou níže uvedeného dne, měsíce a roku v souladu  
s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, 

ve znění pozdějších předpisů 
uzavřeli 

 
 
 
 
 
 
 

TOTAL SERVICE a.s. 
jako prodávající 

 
 
 

a 
 
 
 

Ústav molekulární genetiky AV ČR, v. v. i. 
jako kupující 

 
 
 
 
 
  



  
 

 
Strana 2 (celkem 12) 

 

 
Smluvní strany: 
 
Název (obchodní firma): TOTAL SERVICE a.s. 
IČO:    256 18 067 
DIČ:    CZ25618067 
Sídlo/Místo podnikání:  U Uranie 954/18, 17000 Praha 7 - Holešovice 
ID datové schránky:  zcq7wsh 
Zastoupená:   
Bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a.s., 
    číslo účtu CZK 579 579 583 / 0300 
    číslo účtu EUR 250 204 305 / 0300 
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u rejstříkového soudu v Praze, spisová značka B 23580 
(dále jen „prodávající“) 
 
a 
 
Název:    Ústav molekulární genetiky AV ČR, v. v. i. 
IČO:    68378050 
DIČ:    CZ68378050 
Sídlo:    Vídeňská 1083, 142 20 Praha 4 
ID datové schránky:  5h4nxm4 
Zastoupená:   RNDr. Petr Dráber, DrSc., ředitel 
Zapsaná v rejstříku veřejných výzkumných institucí vedeném Ministerstvem školství, mládeže a 
tělovýchovy 
(dále jen „kupující“) 
 
 (dále společně též „Smluvní strany“ nebo jednotlivě „Smluvní strana“) 
 

se v souladu s ustanovením § 2079 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů (dále jen „Občanský zákoník“), dohodly níže uvedeného dne, měsíce a roku tak, 

jak stanoví tato 
 

Kupní smlouva 
(dále jen „Smlouva“) 

 
Preambule 

 
1. Smluvní strany shodně prohlašují, že tuto Smlouvu uzavírají na základě zadávacího řízení 

v souladu s pravidly pro zadávání veřejných zakázek. 
  

2. Podkladem pro uzavření této Smlouvy je nabídka Prodávajícího podaná na základě výzvy 
k podání nabídek, a to pro podlimitní veřejnou zakázku zadávanou formou zjednodušeného 
podlimitního řízení nazvanou “Dodávka pevných disků pro rozšíření kapacity datového 
úložiště“, interní evidenční číslo zakázky VZ 19/317 ÚMG. Smluvní strany sjednávají, že veškeré 
zadávací podmínky stanovené v rámci shora uvedené veřejné zakázky jsou součástí smluvních 
podmínek dle této Smlouvy.  
 

3. Prodávající bere na vědomí, že s ohledem na to, že Kupující je veřejnou výzkumnou institucí 
hospodařící s veřejnými prostředky, je Prodávající osobou povinnou spolupůsobit při výkonu 
finanční kontroly ve smyslu zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a 



  
 

 
Strana 3 (celkem 12) 

 

o změně některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů (zákon o finanční kontrole).  
 

4. Prodávající dále prohlašuje, že si je vědom povinností a následků vyplývajících ze zákona 
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů, kdy Kupující je veřejnou 
výzkumnou institucí, a tímto výslovně souhlasí s uveřejněním této Smlouvy v registru smluv, 
přičemž pro účely uveřejnění Smlouvy nepovažují Smluvní strany nic z obsahu této Smlouvy ani 
z metadat k ní se vážících za vyloučené z uveřejnění. Uveřejnění této Smlouvy v registru smluv 
zajistí Kupující v zákonné lhůtě a o této skutečnosti bude Prodávajícího informovat nejpozději 
následující pracovní den po uveřejnění této Smlouvy v registru smluv. 

 
5. Prodávající prohlašuje, že je plátce DPH. 
 
6. Smluvní strany prohlašují, že před uzavřením této Smlouvy řádně splnily všechny hmotněprávní 

podmínky pro platné uzavření této Smlouvy vyplývající z platných právních předpisů, jakož i z 
jejich platných vnitřních předpisů, a dále prohlašují, že uzavřením této Smlouvy nedojde 
k porušení jakýchkoliv jejich zákonných či smluvních povinností. 
 

Článek 1 
Předmět Smlouvy 

1. Předmětem této Smlouvy je povinnost Prodávajícího zajistit dodávku pevných disků 
pro rozšíření kapacity datového úložiště, přičemž předmět plnění, zejména počet a specifikace 
pevných disků, je blíže specifikován v příloze č. 1 této Smlouvy (dále jen „Předmět plnění“), a 
umožnit Kupujícímu nabýt vlastnické právo k Předmětu plnění, a Kupující se zavazuje Předmět 
plnění převzít a uhradit Prodávajícímu Kupní cenu specifikovanou v článku 2 této Smlouvy. 

 
2. Prodávající je povinen dodat Předmět plnění mající funkční vlastnosti a technické parametry 

uvedené v příloze č. 1 Smlouvy.  
 
3. Prodávající je dále povinen: 

 
• dodat originální a nové komponenty; 
• doložit potvrzení od výrobce nebo autorizovaného distributora o určení dodávaných 
komponent pro evropský (resp. český) trh a koncového zákazníka Ústav molekulární 
genetiky AV ČR, v. v. i. (včetně sériových čísel dodávaných zařízení), pokud ho o to Kupující 
požádá; 
• prokázat potvrzením od výrobce nebo odkazem na veřejně dostupné webové stránky 
výrobce, že výrobce komponent má implementován tzv. „SDL – secure development 
lifecycle“ při vývoji svých výrobků a tzv. „SIRT – security incident response team“ pro 
reportování bezpečnostních incidentů spojených s nabízenými výrobky; 
• řádným způsobem uzavřít dohodu o podpoře s výrobcem komponent tak, aby v případě 
závady na dodaných komponentech, kterou není Prodávající schopen sám odstranit, bylo 
možné tuto závadu eskalovat přímo k výrobci komponent. Zároveň je Prodávající povinen 
zajistit Kupujícímu přístup k dokumentaci výrobce komponent a znalostní bázi, kterou 
výrobce v rámci své podpory poskytuje; 
• zajistit, aby veškeré komponenty byly plně podporovány servisním střediskem v České 
republice. Servisní podpora výrobce musí být poskytována v českém jazyce; 
• zajistit servisní podporu od výrobce a dostupnost náhradních dílů v průběhu záruční doby, 
a to v režimu 24x7 s garantovanou dobou výměny do 24 hodin od nahlášení. 
 

 



  
 

 
Strana 4 (celkem 12) 

 

Článek 2 
Kupní cena 

1. Smluvní strany se dohodly, že Kupní cena za dodání a převod vlastnického práva k Předmětu 
plnění činí: 

Celková cena bez DPH:  5.838 886,00 Kč 
DPH 21 %    1.226 166,06 Kč 
Celková cena s DPH  7.065 052,06 Kč 
(dále jen „Kupní cena“) 

 

2. Výše Kupní ceny je zásadně nepřekročitelná. Kupní cenu je možné překročit pouze v případě, že 
v průběhu plnění předmětu této Smlouvy dojde ke změnám sazeb daně z přidané hodnoty. 
 

3. Kupní cena v sobě zahrnuje veškeré práce a dodávky nezbytné pro řádné splnění předmětu této 
Smlouvy, veškeré náklady spojené s úplným dodáním a náklady na dopravu do místa plnění, 
jakož i veškeré další náklady související s Předmětem plnění a souvisejícími činnostmi dle článku 
1 odst. 3 Smlouvy. 

 
4. Kupní Smlouva v sobě dále zahrnuje bezplatnou podporu v průběhu záruční doby, která je 

specifikována v článku 5 této Smlouvy. 
 

Článek 3 
Splatnost Kupní ceny 

1. Smluvní strany se dohodly, že Kupní cena bude uhrazena ve dvou splátkách. První fakturu je 
Prodávající oprávněn vystavit ihned po řádném předání předmětu plnění (tj. bez jakýchkoli vad 
či nedodělků), druhou po uplynutí 12 měsíců od účinnosti této Smlouvy. Kupující je oprávněn 
vyzvat Prodávajícího k vystavení faktury i mimo termíny určené v předchozí větě a zaplatit tak 
mimořádnou splátku. Výši mimořádné splátky určí Kupující. 
 

2. Kupující se zavazuje uhradit Kupní cenu na základě faktury vystavené Prodávajícím, kterou 
Kupující předem odsouhlasí, se splatností 30 dnů ode dne vystavení. Faktura se pro účely této 
Smlouvy považuje za uhrazenou okamžikem odepsání předmětné částky z účtu Kupujícího. 
Platba bude provedena na účet Prodávajícího uvedený v záhlaví této Smlouvy, který musí být 
totožný s č. ú. uvedeným na faktuře. 

 
3. Faktura musí splňovat veškeré náležitosti daňového dokladu podle zákona č. 563/1991 Sb., 

o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákona č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, 
ve znění pozdějších předpisů.  

 
4. Nebude-li faktura obsahovat některou povinnou nebo dohodnutou náležitost nebo bude chybně 

vyúčtována cena nebo DPH, je Kupující oprávněn fakturu před uplynutím lhůty splatnosti vrátit 
druhé smluvní straně k provedení opravy s vyznačením důvodu vrácení. Prodávající provede 
opravu vystavením nové faktury. Odesláním vadné faktury Prodávajícímu se přerušuje původní 
lhůta splatnosti a nová lhůta splatnosti běží znovu ode dne doručení nové faktury Kupujícímu. 

Článek 4 
Doba, místo a způsob plnění 

1. Předmět plnění bude Prodávajícím řádně dodán do 4 (čtyř) týdnů ode dne účinnosti této 
Smlouvy. Ohledně přesného časového termínu dodání se Prodávající a Kupující dohodnou 
telefonicky nebo emailovou korespondencí s dostatečným časovým předstihem, min. 1 pracovní 
den přede dnem plánovaného dodání. 
 



  
 

 
Strana 5 (celkem 12) 

 

2. Spolu s Předmětem plnění předá Prodávající Kupujícímu veškeré doklady potřebné k převzetí a 
užívání věci (dodací list, záruční list a kompletní uživatelský manuál v českém nebo anglickém 
jazyce). 

 
3. Místem dodání Předmětu plnění je sídlo Kupujícího na adrese Vídeňská 1083, 142 20 Praha 4. 

 
4. Kupující se stává vlastníkem Předmětu plnění jeho předáním. Tímto dnem přejdou na Kupujícího 

veškeré užitky, nebezpečí a povinnosti, jakož i práva spojená s vlastnictvím Předmětu plnění. O 
řádném dodání Předmětu plnění bude sepsán písemný předávací protokol podepsaný oběma 
Smluvními stranami. 
 

Článek 5 
Vady Předmětu plnění, záruka za jakost, záruční servis 

1. Prodávající poskytuje Kupujícímu záruku za jakost předmětu plnění po dobu 36 měsíců. Záruční 
doba počíná běžet ode dne řádného předání Předmětu plnění bez jakýchkoli vad a nedodělků, 
což Smluvní strany potvrdí podepsaným předávacím protokolem. Běh záruční doby se staví po 
dobu, po kterou nemůže Kupující Předmět plnění řádně užívat pro vady, za které nese 
odpovědnost Prodávající. Doba vyřízení reklamace se vyznačí na předávacím protokole. 
 

2. Předmět Plnění má vady, pokud jej Prodávající neodevzdá v ujednané jakosti, množství, pokud 
Prodávající odevzdá jinou věc, než bylo sjednáno, jestliže doklady nutné k převzetí nebo užívání 
věci nejsou v pořádku nebo pokud váznou na Předmětu plnění právní vady. 
 

3. V případě zjištěných zjevných vad Předmětu plnění při jeho předání je Kupující oprávněn 
odmítnout jeho převzetí, což řádně i s důvody potvrdí na předávacím protokolu. 

 
4. Prodávající se zavazuje poskytovat Kupujícímu servisní podporu dle servisních podmínek 

uvedených v čl. 1 odst. 3 této Smlouvy, a to bezplatně v rámci záruky za jakost v délce dle 
odstavce 1 tohoto článku Smlouvy. 

 
Článek 6 

Smluvní pokuty a úroky z prodlení 
1. V případě prodlení Prodávajícího s dodávkou Předmětu plnění dle článku 4 odst. 1 této Smlouvy 

je Prodávající povinen zaplatit Kupujícímu smluvní pokutu ve výši 0,05 % z Kupní ceny předmětu 
plnění včetně DPH za každý den prodlení.  

 
2. V případě prodlení Kupujícího s uhrazením Kupní ceny sjednávají smluvní strany úrok z prodlení 

ve výši 0,05 % z dlužné částky, kterou se Kupující zavazuje uhradit Prodávajícímu za každý den 
prodlení. 

 
3. V případě porušení povinností uvedených v čl. 1 odst. 3 této Smlouvy je Prodávající povinen 

kupujícímu zaplatit 10.000,- Kč za každé jednotlivé porušení povinnosti.  
 

4. Smluvní pokuty dle této Smlouvy jsou splatné do 10 dnů od doručení výzvy oprávněné smluvní 
strany k jejich uhrazení straně povinné a budou uhrazeny bezhotovostním převodem na 
bankovní účet oprávněné smluvní strany uvedený v předmětné výzvě. Nárokem na úhradu 
smluvní pokuty dle této Smlouvy není dotčeno právo na náhradu škody způsobené porušením 
povinností příslušné smluvní strany a tato náhrada škody se hradí v plné výši bez ohledu na výši 
smluvní pokuty. 

 
 



  
 

 
Strana 6 (celkem 12) 

 

Článek 7 
Zánik Smlouvy 

1. Tato Smlouva zaniká: 
 splněním závazku ze Smlouvy, 
 dohodou Smluvních stran, 
 odstoupením od Smlouvy jednou ze Smluvních stran. 

 
2. Kupující je oprávněn odstoupit od této Smlouvy v případě, že Prodávající neplní Předmět 

smlouvy v termínech sjednaných v článku 4 odst. 1 této Smlouvy, a dále v případě, že Předmět 
plnění nebude odpovídat podmínkám uvedeným v článku 1 této Smlouvy. 

 
3. Ujednáním o možnosti odstoupení od této Smlouvy uvedeném v předchozím odstavci není 

dotčeno právo odstoupit od této Smlouvy i v dalších případech podstatného porušení Smlouvy 
dle § 2002 a násl. Občanského zákoníku, a to zejména při porušení jakékoliv smluvní povinnosti, 
která má pro Kupujícího zásadní význam. 

 
4. Odstoupení od Smlouvy je účinné dnem doručení písemného oznámení o odstoupení druhé 

smluvní straně buď v listinné formě nebo do datové schránky smluvní strany. 
 

Článek 8 
Závěrečná ustanovení 

1. Tato Smlouva nabývá platnosti podpisem Smluvních stran nebo v případě, že nebude 
podepisována mezi přítomnými, dnem doručení Smlouvy poslední ze Smluvních stran druhé 
straně. Tato Smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v registru smluv. Smluvní strany se 
dohodly, že uveřejnění této Smlouvy v registru smluv zajistí Kupující, a to do pěti pracovních dnů 
od platnosti Smlouvy. 

 
2. Veškerá oznámení provedená na základě této Smlouvy budou učiněna písemnou formou 

(s výjimkami výslovně uvedenými v této Smlouvě) a doručena buď elektronicky formou datové 
zprávy do datové schránky smluvní strany, Dokument, který byl dodán do datové schránky, je 
doručen okamžikem, kdy se do datové schránky přihlásí osoba, která má s ohledem na rozsah 
svého oprávnění přístup k dodanému dokumentu. nebo doručením na níže uvedené adresy stran 
doporučeným dopisem nebo kurýrem s doručovacími poplatky uhrazenými předem, a budou 
považována za doručené v okamžiku jejich přijetí stranou, které jsou zaslány, na níže uvedenou 
adresu: 

 
(a) V případě Prodávajícího je adresa k doručování: 
 TOTAL SERVICE a.s. 
 U Uranie 954/18, 17000 Praha 7 – Holešovice 
 

(b) V případě Kupujícího je adresa k doručování: 
Ústav molekulární genetiky AV ČR, v. v. i. 

 Vídeňská 1083, 142 20 Praha 4 
 
3. Tuto Smlouvu lze měnit pouze písemnými oboustranně potvrzenými dodatky ke Smlouvě. 

 
4. Tato Smlouva se řídí a bude vykládána podle právního řádu České republiky, zejména podle 

příslušných ustanovení Občanského zákoníku, a dalších dotčených obecně závazných právních 
předpisů. 
 

5. Nedílnou součástí této Smlouvy jsou následující přílohy: 
 příloha č. 1 – Technická specifikace 



  
 

 
Strana 7 (celkem 12) 

 

 příloha č. 2 – Plná moc pověřené osoby 
 

6. Započtení pohledávek vzniklých dle této Smlouvy nebo v souvislosti s ní se nepřipouští.  
 

7. Smluvní strany sjednávají, že práva a povinnosti z této Smlouvy, ani tuto Smlouvu jako celek, nelze 
postoupit či převést bez předchozího písemného souhlasu druhé smluvní strany na třetí osobu. 
Za písemnou formu se nepovažuje emailová korespondence. 

 
8. Smluvní strany výslovně souhlasí s tím, aby tato smlouva byla veřejná. Prodávající výslovně 

prohlašuje, že žádnou skutečnost uvedenou v této Smlouvě nepovažuje za své obchodní 
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 Občanského zákoníku. 
 

9. Tato Smlouva je sepsána ve 2 stejnopisech v českém jazyce s platností originálu. Prodávající a 
Kupující obdrží každý po jednom vyhotovení. 
 

10. Smluvní strany této Smlouvy po jejím přečtení potvrzují, že její obsah, závazky, prohlášení, práva 
a povinnosti odpovídají jejich pravé, vážné, poctivé a svobodné vůli, a že Smlouva byla uzavřena 
po vzájemném projednání. 
 

V Praze dne 9. 5. 2019 V Praze dne 

___________ _______________________________ 
Za TOTAL SERVICE a.s. Ústav molekulární genetiky AV ČR, v. v. i. 

RNDr. Petr Dráber, DrSc., ředitel 
Prodávající Kupující 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Digitáln  podepsal 

Datum: 2019.05.09 
13:41:51 +02'00'

RNDr. Petr 
Dráber, DrSc.

Digitally signed by 
RNDr. Petr Dráber, DrSc. 
Date: 2019.05.09 
17:05:29 +02'00'



  
 

 
Strana 8 (celkem 12) 

 

 
 
 

Příloha č. 1 Smlouvy 
 

Technická specifikace 
 
Předmětem plnění je dodávka 190 ks vysokokapacitních pevných disků a 16 vysokorychlostních SSD 
disků o níže uvedené technické specifikaci. 

Účastník/Prodávající TOTAL SERVICE a.s. tímto čestně prohlašuje, že nabízený předmět plnění má 
vlastnosti/funkcionality a splňuje technické parametry uvedené v článku 1 Smlouvy, když níže blíže 
specifikuje technické parametry jím nabízeného předmětu plnění: 
 
Technická specifikace pevného disku HDD 

Požadovaná funkcionalita 
/ vlastnost 

Minimální požadované 
funkcionality / vlastnosti 

Splnění 
funkcionality 

Uchazeč uvede popis (popř. 
název) vlastností jím 
nabízeného řešení 

Určení / Typ Enterprise / Datacenter ANO Enterprise / Datacenter 

Hrubá kapacita 12 TB ANO 12 TB 

Formát 3,5“ ANO 3,5“ 

Rozhraní NL-SAS ANO NL-SAS 

Rychlost rozhraní 12Gb/s ANO 12Gb/s 

Počet otáček 7200 rpm ANO 7200 rpm 

Cache 256 MB ANO 256 MB 

Střední doba mezi 
poruchami (MTBF) 2.5 mil. ANO 2.5 mil. 

Machine Type 2076-92F HD LFF Expansion ANO 2076-92F HD LFF Expansion 

 

Označení / Popis nabízeného 
pevného disku 

Požadovaný počet 
pevných disků 

Cena za kus 
bez DPH 

Cena celkem 
bez DPH 

2076-AH7A 
IBM 12TB 7.2K 3.5 Inch NL HDD 190 21 125,- Kč 4 013 750,- Kč 

 
Technická specifikace disku SSD 

Požadovaná funkcionalita 
/ vlastnost 

Minimální požadované 
funkcionality / vlastnosti 

Splnění 
funkcionality 

Uchazeč uvede popis (popř. 
název) vlastností jím 
nabízeného řešení 

Určení / Typ Enterprise / Datacenter ANO Enterprise / Datacenter 

Hrubá kapacita 7,6 TB ANO 7,68 TB 

Formát 2,5“ ANO 2,5“ 



  
 

 
Strana 9 (celkem 12) 

 

Rozhraní SAS ANO SAS 

Rychlost rozhraní 12Gb/s ANO 12Gb/s 

Rychlost sekvenčního čtení 1250 MB/s ANO 1250 MB/s 

Rychlost sekvenčního 
zápisu 1250 MB/s ANO 1250 MB/s 

Počet celkových přepisů za 
den (DWPD) 1 ANO 1 

Machine Type 2076-624 SFF Control 
Enclosure 

ANO 2076-624 SFF Control Enclosure 

 

Označení / Popis nabízeného 
pevného disku 

Požadovaný 
počet pevných 

disků 

Cena za kus 
bez DPH 

Cena celkem 
bez DPH 

2076-AH7L 
IBM 7.68TB 2.5 SAS 12G LFF SSD 16 114 071,- Kč 1 825 136,- Kč 

 
Pokud jsou v technické specifikaci obsaženy požadavky nebo odkazy na jednotlivá obchodní jména, 
zvláštní označení podniku, zvláštní označení výrobků, výkonů anebo obchodních materiálů, která platí 
pro určitý podnik nebo organizační jednotku za příznačné, popř. patenty a užitné vzory, jsou uvedeny 
pouze pro upřesnění a přiblížení technických parametrů a zadavatel umožňuje použití i kvalitativně a 
technicky obdobného řešení s plně srovnatelnými nebo i převyšujícími parametry. Toto řešení musí 
být 100% kompatibilní se zařízením používaným Zadavatelem (Storwize V7000 Gen2+ SFF Control 
Enclosure a HD LFF Expansion Enclosure Model 92F) bez jakýchkoli dodatečných nákladů pro 
Zadavatele nad rámec tohoto zadávacího řízení. 
 
Zadavatel v rámci nabídky uchazeče požaduje dodat kompletní technický popis (specifikaci) 
dodávaných komponent. 
 
Zadavatel/Kupující upozorňuje účastníky/Prodávající, že v případě, že nabízené plnění nesplňuje 
zadavatelem/Kupujícím shora uvedené vlastnosti/funkcionality a technické parametry 
(tj. v případě, že účastník/Prodávající ve shora uvedených tabulkách uvede odpověď „NE“), 
nesplňuje nabídka účastníka/Prodávajícího zadávací podmínky a požadavky zadavatele/Kupujícího 
a taková nabídka bude vyřazena. 
 
Účastník/Prodávající TOTAL SERVICE a.s. tímto čestně prohlašuje, že součástí předmětu plnění jsou 
veškeré činnosti uvedené v čl. 1 odst. 3 Smlouvy, tj. povinností účastníka/prodávajícího je: 

•  dodat originální a nové komponenty. 
• doložit potvrzení od výrobce nebo autorizovaného distributora o určení dodávaných 
komponent pro evropský (resp. český) trh a koncového zákazníka Ústav molekulární 
genetiky AV ČR, v. v. i. (včetně sériových čísel dodávaných zařízení), pokud ho o to Kupující 
požádá. 
• prokázat potvrzením od výrobce nebo odkazem na veřejně dostupné webové stránky 
výrobce, že výrobce komponent má implementován tzv. „SDL – secure development 
lifecycle“ při vývoji svých výrobků a tzv. „SIRT – security incident response team“ pro 
reportování bezpečnostních incidentů spojených s nabízenými výrobky. 
• řádným způsobem uzavřít dohodu o podpoře s výrobcem komponent tak, aby v případě 
závady na dodaných komponentech, kterou není Prodávající schopen sám odstranit, bylo 
možné tuto závadu eskalovat přímo k výrobci komponent. Zároveň je Prodávající povinen 



  
 

 
Strana 10 (celkem 12) 

 

zajistit Kupujícímu přístup k dokumentaci výrobce komponent a znalostní bázi, kterou 
výrobce v rámci své podpory poskytuje. 
• zajistit, aby veškeré komponenty byly plně podporovány servisním střediskem v České 
republice. Servisní podpora výrobce musí být poskytována v českém jazyce. 
• zajistit servisní podporu od výrobce a dostupnost náhradních dílů po dobu min. 3 let od 
dodání komponent, a to v režimu 24x7 s garantovanou dobou výměny do 24 hodin od 
nahlášení. 

 
Technická specifikace/ Cenová nabídka 

Kod: Popis: Cena/ ks: Počet: Cena celkem:      
 

Nabídka pevných disků pro rozšíření diskové kapacity 
datového úložiště  

   

2076-92F IBM Storwize V7000 HD LFF Expansion 
 

1 
 

Additions: 
    

2076-AH7A IBM 12TB 7.2K 3.5 Inch NL HDD 21 125,00 Kč 190 4 013 750,00 Kč      

2076-624 IBM Storwize V7000 SFF Control Enclosure 
 

1 
 

Additions: 
    

2076-AH7L IBM 7.68TB 2.5 SAS 12G LFF SSD 114 071,00 
Kč 

16 1 825 136,00 Kč 
     

     

Cena celkem bez DPH:   5 838 886,00 Kč    
1,21 

 

DPH 21%:   1 226 166,06 Kč      

Cena celkem včetně DPH:   7 065 052,06 Kč 
 
 
 

V Praze dne 9. 5. 2019  
 

 
_______________ 

Za TOTAL SERVICE a.s. 

 

 

 

 

 

 

 

Datum: 2019.05.09 
13:42:30 +02'00'



  
 

 
Strana 11 (celkem 12) 

 

 
 



  
 

 
Strana 12 (celkem 12) 

 

Příloha č. 2 Smlouvy 
Plná moc pověřené osoby 

 




